
 

 

UCHWAŁA NR 19.160.2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Krzepice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 3 ust. 2d, art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku,  

Rada Miejska w Krzepicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 41.322.2022 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzepice, zmienionej uchwałą Nr 46.372.2022 

z dnia 21 listopada 2022 r. i uchwałą Nr 4.031.2024 z dnia 30 lipca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 8 ust. 2 pkt 7 dodaje się lit. e) w brzmieniu: „8 ust. 2 pkt 7 lit. e) odpady tekstyliów i odzieży – 

worek koloru czarnego z oznaczeniem „ODZIEŻ”, 

2. w § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „§ 9 ust. 5. Ustala się minimalną pojemność worków na odpady 

tekstyliów i odzieży zbieranych selektywnie na nieruchomościach zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi oraz na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – jeden worek o pojemności 

120 litrów dla danej nieruchomości.” 

3. w § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „§ 10 ust. 3. Ustala się minimalną pojemność worków na odpady 

tekstyliów i odzieży zbieranych selektywnie na nieruchomościach zabudowanych budynkami wielolokalowymi 

- jeden worek o pojemności 120 litrów dla jednego lokalu mieszkalnego.” 

4. w § 16 ust. 2 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „§ 16 ust. 2 pkt 6) odpady tekstyliów i odzieży należy 

gromadzić w workach foliowych na terenie nieruchomości, na której powstały, a następnie przekazywać 

przedsiębiorcy odbierającemu odpady w tzw. zbiórce „wystawkowej” sprzed nieruchomości w wyznaczonych 

terminach lub dostarczyć we własnym zakresie do Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

dopuszcza się przekazywanie odzieży podmiotom lub organizacjom humanitarnym prowadzącym 

zorganizowaną zbiórkę zużytej odzieży na terenie gminy;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6890



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6890


		2025-11-28T09:04:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




